
Technický listTechnický list

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MOON
BEZ AG

SérieSérie Moon

ZnačkaZnačka Sagittarius

ZárukaZáruka 2 roky

SérieSérie Moon

sériesérie MOON

povrchová úpravapovrchová úprava chrom

způsob ovládání bateriezpůsob ovládání baterie páková

variantavarianta stojánková

materiál těla bateriemateriál těla baterie mosaz

kartuš (bateriovýkartuš (bateriový
uzávěr)uzávěr)

ø 35 mm

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

umyvadlová stojánková baterie bez uzávěru sifonu, klik-klak
- chrom - MOON

MO3120 8584060016550 0.855000

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MOON BEZ AG

Umyvadlová baterieUmyvadlová baterie patří ve vaší koupelně k nejvíce
používaným zařízením. Denně ji každý v domácnosti použije
mnohokrát - při čištění zubů, při mytí rukou po použití
toalety a vůbec při celodenní hygieně, případně i úklidu.
Jednootvorová stojánková umyvadlová baterie MOONMOON patří
k velice kvalitnímu zástupci této kategorie. Kromě
spolehlivé funkčnosti se vyznačuje i příjemnýmpříjemným
a elegantním designema elegantním designem, který lze sladit s většinou interiérů.
Připojovací hadičky (flexi-hadičky) jsou po montáži zakryté
pracovní deskou nebo umyvadlem.

Stejně jako ostatní pákové baterie má i tato svou
nejdůležitější část – kartušikartuši. Na té závisí plynulý
chod vodovodní baterie (vypínání zapínání
a smíchání teplé a studené vody) a proto velmi
záleží na její kvalitě. V této baterii je kartuše
osazena kvalitními keramickými destičkami, které
zajišťují dlouhou a bezproblémovou životnost. TypTyp
kartuše osazený v této baterii je navíc vybavenkartuše osazený v této baterii je navíc vybaven
bezpečnostně úsporným systémembezpečnostně úsporným systémem KLIK/KLAKKLIK/KLAK. Na
kartuši se navíc vztahuje i prodloužená záruka 66
letlet.

Baterie nenínení vybavena mechanickou výpustí (AG).

Součástí balení jsou přívodní hadičkypřívodní hadičky (flexi-hadičky).

Kartuše (mísící mechanismus) je vybavena systémem KLIK-KLAKKLIK-KLAK

+420 386 322 663 Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.

https://www.sagittarius.cz/cz/kartuse-vysoka-pro-baterie-luna
https://www.sagittarius.cz/?download=klik-klak-system.pdf
https://www.sagittarius.cz/cz/nerezove-propojovaci-hadice
tel:+420386322663


intercom@intercom-bohemia.cz Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MOON BEZ AG
	UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MOON BEZ AG


